Le risorse finanziarie  destinate ai consultori familiari privati no-profit di cui al punto precedente sono pari  

alla somma di euro 200.000.

Il riparto delle suddette risorse tiene conto del numero delle prestazioni effettuate, da ciascuna struttura,  

nell’arco dell’anno solare 2025, e avviene sulla base dei criteri di seguito riportati:

a. fino a 24.000 (ventiquattromila) euro ai Consultori che presentano domanda e che rientrano nei  

requisiti previsti dall’art.  42,  comma 2, della  L.R.  n.  52/2019, e che documentano prestazioni  in  

numero superiore a 1500 nell’arco dell’anno solare 2025;

b. fino a 14.000 (quattordicimila)  euro ai  Consultori  che presentano domanda e che rientrano nei  

requisiti previsti dall’art.  42,  comma 2, della  L.R.  n.  52/2019, e che documentano prestazioni  in  

numero compreso tra 401 e n.1500 nell’arco dell’anno solare 2025;

c. fino a 9.500 (novemilacinquecento) euro ai Consultori che presentano domanda e che rientrano nei  

requisiti previsti dall’art. 42, comma 2, della L.R. n. 52/2019, e che documentano prestazioni fino a 

n.400 nell’arco dell’anno solare 2025.

Tenuto conto che l’importo complessivo non può essere superiore ad euro 200.000,00, sulla base delle